HC4-HPL-AC100V Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Panasonic HC4-HPL-AC100V Panasonic સ લાયર Panasonic ડ ુટર
HC4-HPL-AC100V
Panasonic Semiconductor HC4-HPL-AC100V
Panasonic
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર HC4-HPL-AC100V
ઉ પાદક Panasonic
વણન RELAY GEN PURP 4PDT 100VAC
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 4803 pcs
ડેટા શીટ
સર ઝ *
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
વગતવાર વણન Relay Coil
HC4-HPL-AC100V
ભાગ નંબર: HC4-HPL-AC100V
ઉ પાદક / ા ડ: Panasonic
ઉ પાદન વણન RELAY GEN PURP 4PDT 100VAC
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 4803 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4-HPL-AC100V.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
HC4-HPL-AC100V ની વ શ તાઓ
HC4-HPL-AC100V.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
HC4-HP-DC6V-VDE
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
ઉપલ ધ છે:  3088 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC200V
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GEN PURP 4PDT 200VAC
ઉપલ ધ છે:  3135 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC120V
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 120V
ઉપલ ધ છે:  7064 pcs
RFQ
HC4-HPL-DC100V
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
ઉપલ ધ છે:  5655 pcs
RFQ
HC4-HP-DC48V
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 48V
ઉપલ ધ છે:  9454 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC12V
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
ઉપલ ધ છે:  5657 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC24V
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VAC
ઉપલ ધ છે:  6523 pcs
RFQ
HC4-HP-DC6V
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
ઉપલ ધ છે:  11476 pcs
RFQ
HC4-HPL-AC6V
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
ઉપલ ધ છે:  5008 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V-H87
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
ઉપલ ધ છે:  5790 pcs
RFQ
HC4-HP-DC48V-H89
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GEN PURP 4PDT 48VDC
ઉપલ ધ છે:  4848 pcs
RFQ
HC4-HP-DC24V-H71
ઉ પાદકો:  Panasonic
વણન:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
ઉપલ ધ છે:  5768 pcs
RFQ